Российская  Федерация

Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

 15.12.2020	                                 №       25                                             п.Октябрьский

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» (в ред. от 02.11.2020) Совет депутатов Октябрьского  сельсовета   РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 25.06.2018 № 17 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»;
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 31.10.2017 № 52 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации  Октябрьского  сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края»;
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 17.12.2018 № 44 « О внесении изменений в решение Совета депутатов октябрьского сельсовета от 31.10.2017 № 52 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации  Октябрьского  сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края»;
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 24.06.2019 № 14 « О внесении изменений в решение Совета депутатов октябрьского сельсовета от 31.10.2017 № 52 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации  Октябрьского  сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края»;
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 27.12.2016 № 37 « Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
- решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 17.12.2018 № 43 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района от 27.12.2016 № 37 « Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
2. Настоящее решение вступает  в силу с 01.01.2021года.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                        Л.Г.Иващенко